
Uchwała Nr AR001-2-III/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 31 marca 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia procedury ustalania szczegółowego składu senatu  

w kadencji 2020-2024 

Działając na podstawie § 89 ust. 5 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Zatwierdza się procedurę ustalania szczegółowego składu senatu, zgodnie z postanowieniami , 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, uchwały Nr 5/2020 Uczelnianej Komisji 

Wyborczej Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 

11 marca 2020 r. w sprawie procedury ustalania szczegółowego składu Senatu AWF 

Katowice w kadencji 2020-2024. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowanie: 25 TAK, 1 NIE, 0 WSTRZ. 

Uprawnionych do zdalnego głosowania – 30 osób. Obecnych zdalnie 26 osób. Głosowało zdalnie 

26 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia procedury ustalania 

szczegółowego składu senatu w kadencji 2020-2024. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr AR001-2-III/2020 Senatu Akademii Wychowania  
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 31 marca 2020 roku  

w sprawie zatwierdzenia procedury ustalania szczegółowego  
składu senatu w kadencji 2020-2024 

 

 

Uchwała Nr 5/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 11 marca 2020 r.  

w sprawie procedury ustalania szczegółowego składu Senatu AWF Katowice 

w kadencji 2020-2024 

Działając na podstawie uchwały Nr AR001-8-XII/2019 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej, § 89 ust. 2 i ust. 5 pkt 2, § 98 ust. 1 oraz § 99 ust. 

4 Statutu AWF Katowice uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

1. Po przeprowadzeniu wyborów do Senatu AWF Katowice we wszystkich grupach 

pracowniczych, Uczelniana Komisja Wyborcza dokona ustalenia szczegółowego 

(imiennego) składu Senatu AWF Katowice w celu zapewnienia reprezentacji każdego 

wydziału przez co najmniej jednego przedstawiciela z którejkolwiek grupy pracowniczej.  

2. Za wybranego przedstawiciela uważa się tego kandydata, który uzyskał kolejno najwięcej 

ważnie oddanych głosów. Jeżeli jednak ranking kandydatów nie zapewni reprezentacji 

każdego wydziału, mandat kandydata (kandydatów), który uzyskał (uzyskali) najmniej 

głosów w ramach limitu mandatów, uzyskuje przedstawiciel wydziału, który nie byłby 

reprezentowany. 

3. Szczegółowy (imienny) skład Senatu, uwzględniający przedstawicieli poszczególnych 

grup pracowniczych, zostanie przekazany na ręce rektora do zatwierdzenia przez senat 

upływającej kadencji. 

§ 2. 

Procedura ustalania szczegółowego składu Senatu AWF Katowice, przyjęta na mocy 

niniejszej uchwały, zostanie przedłożona Senatowi do zatwierdzenia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 marca 2020 r.  

 

 

     Sekretarz          Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej      Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 

     dr Agnieszka Ardeńska           dr hab. Janusz Szopa prof. AWF Katowice 

 

 


